08.07.2024, ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава
России, Волгоград, ул. КИМ, 18

53

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Г. В. Гребенникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Билим
----(И-.0-.-Фа-ми-л-ия-) ------------------

ЧЛеНЫ подкомиссии:

С. Х. Ваврина
(И.О. Фамилия)

И.В.Билим
· (И.О. Фамилия)

Е. С. Бишарева
(И.О. Фамилия)

О. Т. Гермаш
(И.О. Фамилия)

Г. В. Гребенникова
(И.О. Фамилия)

О. В. Забазлаева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Марку
(И.О. Фамилия)

В. В. Нежурина
(И.О. Фамилия)

Л. П. Петрова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аветисян Аделия Самвеловна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Арсенова Кристина Юрьевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)

1

Аюпова Аделина Нурбулатовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Байрашная Юлия Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Бакулина Полина Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Барбашина Ангелина Антоновна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Безуглов Назар Владимирович Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Власова Валерия Константиновна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Гончарова Милена Романовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Данилов Константин Дмитриевич Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Джалилова Муминат Гасановна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Джафарова Арзу Мирзаевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Зуева Кристина Валерьевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Ибиева Марем Джарулаховна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Игнатьева Анастасия Ивановна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Идрисова Карина Казбековна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Кадкина Олеся Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Кильдиева Виктория Руслановна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Комиссар Алина Юрьевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Костюкова Мария Михайловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Лунева Арина Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Мамедова Рашида Раджин кызы Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Матвеев Александр Сергеевич Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Мацашик София Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Нижник Катерина Викторовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Пан Алёна Леонидовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Петькова Анна Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Сазанова Мария Дмитриевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

2

Салишева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Сальникова Ксения Михайловна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Самиева Сарвиноз Дилшодовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Сарсингалиева Полина Ринадовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Умаханова Аминат Магомедовна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Филатова Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим Сестринское дело
аккредитацию специалиста (34.02.01)

Хайбуллаевна Альбина Признать прошедшим Сестринское дело
Магомедшапиевна аккредитацию специалиста (34.02.01)
Шавкута Кристина Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Шахматова Наталья Евгеньевна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)
Шуруева Валерия Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело

аккредитацию специалиста (34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Г. В. Гребенникова
(И.О. Фамилия)

С. Х. Ваврина
(И.О. Фамилия)

И.В.Билим
(И.О. Фамилия)

3